[image: image1.jpg]

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          « 14 » октября 2022                                                                                   № 531 -п

О внесении изменений в муниципальную программу

«Противодействие экстремизму и профилактика

терроризма  на  территории муниципального образования
город Сорск», утвержденную постановлением  администрации города  Сорска от 23.09.2019 года № 357-п (с изменениями от 04.09.2020 №271-п, от 29.12.2020 №388-п, от 08.09.2021 №250-п)
           На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации города Сорска от 17.06.2021 года №168–п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск»  руководствуясь ст.27 Устава муниципального образования город Сорск администрация города Сорска,

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма  на  территории муниципального образования город Сорск», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 23.09.2019 года № 357-п (далее - Программа) следующие изменения:

1.1 в паспорте Программы  позицию «Объем бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы из бюджета администрации города Сорска составляет 188,2 тыс. рублей,  из них:
        2020 год  - 50 тыс. рублей;

        2021 год -  50 тыс. рублей;

        2022 год – 88,2 тыс. рублей.

        2.В Раздел 4 Программы  «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» внести следующие изменения:

     2.1 в  Задаче 2 п. 2.1. в столбце «Объем финансирования по годам (тыс.руб) за  2022 год цифру «5,0» заменить цифрой «55,1»,
        2.3 в п.2.2 за  2022 год цифру «5,0» заменить цифрой «0»

2.2 в Задаче 2 в строке «Итого по разделу», за 2022 год заменить  цифру «10» на цифру «55,1»
        2.3 в Задаче 3 п. 3.1. столбце «Объем финансирования по годам (тыс.руб)  за  2022 год цифру «100,0» заменить цифрой «33,1», в строке «Итого по разделу» цифру «100,0» заменить цифрой «33,1»;

 2.3 в строке «Итого» за 2022 год  цифру «110,0»  заменить цифрой «88,2».

         3.В Разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения» в первом  абзаце  цифру «190» заменить  цифрой  «188,2».

      4.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

      5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

       Глава города Сорска                                                                         В.Ф. Найденов

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА